
 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

  w Krakowie - Powiat Grodzki, 30-552 

Kraków, ul Wielicka 28A  
tel. 12 616 56 60, 12 616 56 40, fax 12 616 56 41  
 

 
         POWIATOWY INSPEKTOR  
        NADZORU BUDOWLANEGO  
W KRAKOWIE - POWIAT GRODZKI  
  

ZARZĄDZENIE nr 16/2021  

POWIATOWEGO INSPEKTORA NADZORU BUDOWLANEGO  

W KRAKOWIE – POWIAT GRODZKI  

z dnia 29 grudnia 2021 r.  

  

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego w dniu 7 stycznia 2022 r.  

  

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 4 pkt 1, ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o służbie cywilnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1233) zarządza się, co następuje:  

  

 § 1. Ustala się dzień 7 stycznia 2022 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krakowie – Powiat Grodzki za święto przypadające  

w dniu 1stycznia 2022 r.  

  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 

w Krakowie – Powiat Grodzki  

  

mgr inż. Małgorzata Boryczko  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


